
WYNIKI KEIRIN - 1/2 FINAŁU
JUNIORKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG 1
1 198 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem 11,65
2 189 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
3 172 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska
4 153 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
5 110 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

BIEG 2
1 200 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem 12,03
2 121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska
3 171 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska
4 199 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem

WYNIKI - KEIRIN - FINAŁY
JUNIORKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG O MIEJSCA 7-9

1 153 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 11,87
2 199 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem
3 110 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

BIEG O MIEJSCA 1-6

1 198 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem 10,87
2 189 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
3 200 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem
4 172 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska
5 121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska
6 171 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska



JUNIORKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
198 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem

I WICEMISTRZYNI POLSKI
189 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

II WICEMISTRZYNI POLSKI
200 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem

4 172 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska
5 121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska
6 171 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska
7 153 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
8 199 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem
9 110 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI KOŃCOWE KEIRIN


